АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2019	         № 21
д. Дамаскино

О присвоении адреса земельному участку

        В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Дамаскинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350403:30, общей площадью 10900 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 3;
        2. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350403:24, общей площадью 10000 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 1;
        3. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350403:26, общей площадью 10000 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 26;
        4. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350403:32, общей площадью 7000 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 5;
        5. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:80, общей площадью 2600 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 10;
        6. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:87, общей площадью 3700 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 42;
        7. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:72, общей площадью 2200 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 18;
        8. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:73, общей площадью 6400 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 22;
        9. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:71, общей площадью 3700 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 20;
      10. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350403:27, общей площадью 2800 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 20/1;
      11. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:65, общей площадью 4200 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 40;
       12. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:81, общей площадью 4800 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 8;
       13. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:83, общей площадью 5500 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 38;
       14. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:84, общей площадью 4800 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 6;
       15. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:85, общей площадью 7600 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 4;
       16. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:86, общей площадью 7300 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 2;
       17. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:89, общей площадью 1000 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 36;
       18. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:61, общей площадью 4900 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 28;
       19. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:63, общей площадью 5400 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 34;
       20. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:88, общей площадью 4200 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 30;
       21. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:74, общей площадью 5100 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 32;
       22. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350401:78, общей площадью 4800 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 2;
      23. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350403:28, общей площадью 4200 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 44;
      24. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером                       43:11:350402:66, общей площадью 2600 кв.м., следующий адрес:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское  сельское поселение, д. Кокуевка ул. Полевая, з/у 46;

Глава Дамаскинского                                                                                                              сельского поселения                                                                Г.В.Гумарова

[bookmark: _GoBack]